УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                       №

О направлении в командировку

На основании письма МО и Н РТ от 16.10.2019 № исх-11531/19

«О проведении республиканской смены активистов «Осенняя школа РДШ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить Давыдову О.Н., педагога-организатора МБОУ «СОШ №4»

и 5 участников республиканской смены «Осенняя школа РДШ» (Приложение

№1)  в  г. Казань с 29 по 31 октября 2019 года для участия в республиканской

смене.

2. Утвердить смету расходов (Приложение №2).

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на Давыдову О.Н.,

педагога-организатора МБОУ «СОШ №4».

4. Главному бухгалтеру  МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район» РТ Г.Ф. Рашитовой оплатить

командировочные расходы.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Н.М. Шамсуллину, заместителя начальника МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ по воспитательной

работе.

Начальник  МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                             В.С. Санатуллин

Даниелян Е.Р.

8(85595) 5-09-41

Документ создан в электронной форме. № 1300 от 25.10.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 23.10.2019 14:01

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от _________ № ______

Список

участников республиканской смены активистов «Осенняя школа РДШ»

№

п/п

Ф.И.О. учащегося  Наименование

общеобразовательного

учреждения

Дата

рождения

1 Чумарина Алла Ленаровна МБОУ «СОШ №2» 16.09.2004

2 Соколов Егор Евгеньевич МБОУ «СОШ №2» 30.03.2004

3 Сабитова Лола Ильфатовна МБОУ «СОШ №4» 10.06.2005

4 Суранов Святослав Игоревич МБОУ «СОШ №4» 29.04.2005

5 Киямова Карина Ильясовна МБОУ «СОШ №4» 15.04.2005

Документ создан в электронной форме. № 1300 от 25.10.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 23.10.2019 14:01

Приложение №2

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от _________ № ______

Смета

расходов поездки

на республиканскую смену активистов «Осенняя школа РДШ»

1. Проезд (Лениногорск-Казань-Лениногорск, 29.10-29.10.2019, 31.10-31.10.2019)

– 1 человек х 600 рублей = 2400 рублей.

2. Проезд (Лениногорск-Казань, 29.10.2019; Казань-Лениногорск, 31.10.2019)

– 5 человек х 600 рублей = 6000рублей.

Итого: 8400 рублей (восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек)

Смету составила: __________ Е.Р. Даниелян, методист МКУ «УО»

Смету проверила: __________Ф.Ф. Абдуллина, главный экономист МКУ «УО»

Документ создан в электронной форме. № 1300 от 25.10.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 23.10.2019 14:01

Лист согласования к документу № 1300 от 25.10.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 23.10.2019 14:01

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Рашитова Г.Ф.  Согласовано
24.10.2019 - 07:56

-

2 Шамсуллина Н.М.  Согласовано
23.10.2019 - 14:48

-

3 Санатуллин В.С.  Подписано
25.10.2019 - 06:49

-

Документ создан в электронной форме. № 1300 от 25.10.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.10.2019 08:08